气
体
控
制
产
品
技
术

最大进口压力 3000 psig：无任何可见气泡
34.5 bar (500 psig)
型号说明
最大进口压力
出口调压范围
阀体材料
316L SS 真空
重熔
6LV
6L 316L SS
系列
RDSC
T PTFE
PCTFE
阀座
1H1
1R2
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1L2
1 进 3 出1H3
2R2
2L2
2 进 2 出
2 进 2 出
与进口一样
出口 (OUT)
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 2
进口压力表端口 (Gi)
IM
IP
IB
压力表 psi/MPa
堵头
压力表 psi/bar
不配压力表，见注 2
出口压力表端口 (Go)
OM
OP
OB
压力表 psi/MPa
堵头
压力表 psi/bar
工艺规范
FC-02F2副出口 (Eout)
R
RP
配卸荷阀，见注 3
堵头
进口 (IN)
PM
底部螺纹孔
安装方式
BS 带底部安装
螺钉
带面板安装
螺母
AT
防松螺母，
见注 4
圆形手柄
手柄
B 黄铜
241 bar
(3500 psig)
310 bar
(4500 psig)
35H
45H

不配堵头，见注 2
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 阀体端口默认为 1/4"NPT 阴螺纹端口，其余端口均由 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口；
3. 出口卸荷阀的整定压力在出厂时默认设置为最大出口压力的 1.05-1.1 倍；FITOK 可根据客户需求设置指定整定压力，在下单时备注即可；
4. 防松螺母 (AT)：金属防松螺母结构，用来防止意外压力调整。FITOK 可根据客户需求设置指定出口压力，在下单时备注即可；
    如未指定出口压力，则由客户自行调节并固定。
RDSC - 6L - 35H - 1H - 3R3 - FNS4 - FL4 - IBAP - OBRP - T - ATPM - F2
副进口 (Ein)
AP 堵头
不配堵头，见注 2
气
体
控
制
产
品
技
术
参
考
相
关
产
品
气
体
控
制
产
品
技
术
参
考
相
关
产
品
气体控制产品  A-34A-33  气体控制产品
主要结构材料
5
4
3
2
1
7
6
序号 元件 材料/规范
ABS 或铝合金
304 SS/ASTM A479 或黄铜
316L SS 或 316L SS 真空重熔
PCTFE/ASTM D1430 或 PTFE/ASTM D1710 或 PEEK
316L SS 或 316L SS 真空重熔或黄铜
316L SS 或 316L SS 真空重熔
316L SS/ASTM A240
316 SS/ASTM A313 或合金 X-750
PTFE/ASTM D1710 或 PTFE/ASTM D1710 和 316 SS/ASTM A479 或钴合金/AMS 5876 或 PEEK
316L SS 或 316L SS 真空重熔
304 SS/ASTM A479
调节手柄
提升阀芯

-10 3≤2×10   std cm /s (氦气)Inboard
Outboard -9 3≤1×10   std cm /s (氦气)
型号说明
最大进口压力
3K
5H
34.5 bar
(500 psig)
207 bar
(3000 psig)
出口调压范围
50
25
1H
0~1.7 bar
(0~25 psig)
0~3.4 bar
(0~50 psig)
0~6.9 bar
(0~100 psig)
150
0~10.3 bar
(0~150 psig)
阀体材料
316L SS 真空
重熔
6LV
6L 316L SS
系列
RDGH
T PTFE
PCTFE
阀座
PM
底部螺纹孔
安装方式
BS
1H1
1R2
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1L2
1 进 3 出1H3
2R2
2L2
2 进 2 出
2 进 2 出
与进口一样
端口规格描述方法与进口一样

螺母
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商；
2. 端口选择金属垫片面密封接头或管对焊接头时，默认接头和阀体为焊接一体式结构；
3. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体端口默认为 1/2"NPT 阴螺纹，其余端口均由 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口；
4. 进口和出口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，压力表端口 (Gi、Go) 和副出口 (Eout) 均为 1/4"NPT 阴螺纹；
    进口和出口选择金属垫片面密封接头或管对焊端口时，压力表端口 (Gi、Go) 为 1/4" 可旋转阳螺纹 FR 金属垫片面密封接头，
    无副出口 (Eout) 选项；
5. 出口卸荷阀的整定压力在出厂时默认设置为最大出口压力的 1.05-1.1 倍；FITOK 可根据客户需求设置指定整定压力，在下单时备注即可；
6. 防松螺母 (AT)：金属防松螺母结构，用来防止意外压力调整。FITOK 可根据客户需求设置指定出口压力，在下单时备注即可；
    如未指定出口压力，则由客户自行调节并固定。
RDGH - 6L - 3K - 1H - 2R2 - FNS8 - FL8 - IB - OB     - T - ATPM - F2
黄铜B
2H
0~13.8 bar
(0~200 psig)
进口 (IN)
AT
防松螺母，
见注 6
圆形手柄
手柄
出口 (OUT)
3/8" 双卡套接头FL6
FL8 1/2" 双卡套接头
10 mm 双卡套接头ML10
12 mm 双卡套接头ML12
3/4" 可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FFR12
3/4" 可旋转阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
RFR12
RFR8
1/   2" 可旋转阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FFR8
1/   2" 可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
1/2"×0.035"Tube
管对焊
TB8
FNS8 1/2" NPT 阴螺纹 P PEEK
��堵头�见注 4
副出口 (Eout)